
Página 1 de 27 
 

PORTARIA N°. 2.424 DE 08 DE AGOSTO DE 2017. 
 

“Homologa o resultado do Concurso Público Fundacional para Professor Adjunto I da Universidade de Rio 
Verde – UniRV, Edital nº. 01/2017 e dá outras pprovidências”.  

 
O Prof. Dr. Sebastião Lázaro Pereira, Magnífico Reitor da 
Universidade de Rio Verde – UniRV, ex vi do Decreto Municipal n. 
1421, de 15 de maio de 2017, no uso das atribuições que lhe confere o 
art. 26 e seguintes do Estatuto da Universidade, etc... 

 
CONSIDERANDO a regularidade e a imparcialidade das atividades realizadas durante o 

Concurso Público Fundacional objeto do Edital nº. 01/2017; 
 
Resolve: 

 
Art. 1º. Fica homologado, para que surta seus efeitos legais, o resultado Oficial do 

Concurso Público Fundacional para Professor Adjunto I da Universidade de Rio Verde – UniRV, 
promovido nos termos do Edital nº. 01/2017, e demais disposições legais, conforme relação dos 
aprovados abaixo: 
 
FACULDADE DE ADMINISTRAÇÃO 
Local de Lotação: Campus Rio Verde 
Local de Atuação: Campus Rio Verde 
 
ÁREA: Gestão Financeira e Orçamentária 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 

 
 
 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 108939 MARA LUIZA GONÇALVES FREITAS 82,4 128,8 100,0 70,7 170,7 253,1 APROVADO* 

2 108956 CÉSAR CÂNDIDO DE BRITO 87,0 52,0 40,4 77,7 118,0 205,0 CLASSIFICADO** 

3 108950 FABIANA ZARDO DE LIMA 72,3 0,0 0,0 0,0 0,0 72,3 DESCLASSIFICADO 

4 108930 JOÃO ANGELO SEGANTIN 53,7   0,0 0,0 53,7 DESCLASSIFICADO 

5 109004 FÁBIO MARQUES DA SILVA 29,0   0,0 0,0 29,0 DESCLASSIFICADO 



Página 2 de 27 
 

FACULDADE DE BIOLOGIA E QUÍMICA 
Local de Lotação: Campus Rio Verde 
Local de Atuação: Campus Rio Verde 
 
ÁREA: Fisiologia Geral 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 108983 ANA CAROLINA GHEZZI 73,6 243,6 100,0 81,7 181,7 255,3 APROVADO* 

2 108565 ALINE LIMA DE BARROS 93,7 169,0 69,4 85,3 154,7 248,4 APROVADO* 

3 109203 LOYANE ALMEIDA GAMA 97,8 66,6 27,3 74,3 101,7 199,5 CLASSIFICADO** 

4 108554 PAOLA CAROLINE LACERDA LEOCÁDIO 75,4   53,0 53,0 128,4 DESCLASSIFICADO 

5 108553 LILIAN DOS SANTOS CASTRO 72,5   53,0 53,0 125,5 DESCLASSIFICADO 

6 109061 BRÁULIO EVANGELISTA DE LIMA 74,5   35,3 35,3 109,8 DESCLASSIFICADO 

7 109003 ROBSON RUIZ OLIVOTO 75,6   0,0 0,0 75,6 DESCLASSIFICADO 

8 109460 MARIANA PAZ RODRIGUES MARTINS 86,4   0,0 0,0 86,4 DESCLASSIFICADO 

9 109018 GLÁUCIA DE MELO REIS 73,2   0,0 0,0 73,2 DESCLASSIFICADO 

10 109402 ARIANE BORGES COSTA MUTTI 53,3   0,0 0,0 53,3 DESCLASSIFICADO 

11 108661 MARILLIA LIMA COSTA 52,0   0,0 0,0 52,0 DESCLASSIFICADO 

12 109405 ROGER LUÍS HENSCHEL POBBE 51,8   0,0 0,0 51,8 DESCLASSIFICADO 

13 109539 VIVALDO GOMES DA COSTA 51,0   0,0 0,0 51,0 DESCLASSIFICADO 

14 109110 ANA PAULA FELIX ARANTES 49,0   0,0 0,0 49,0 DESCLASSIFICADO 

15 108540 FERNANDA GIROTTO RIBEIRO LUZ  47,6   0,0 0,0 47,6 DESCLASSIFICADO 

16 108564 EDUARDO KOJI TAMURA 44,7   0,0 0,0 44,7 DESCLASSIFICADO 

17 108874 LEONARDO SQUINELLO NOGUEIRA 
VENEZIANO 

43,3   0,0 0,0 43,3 DESCLASSIFICADO 

18 109520 ANAIZA SIMÃO ZUCATTO DO AMARAL 39,4   0,0 0,0 39,4 DESCLASSIFICADO 

19 109355 ALINE DE ARAÚJO FREITAS 37,7   0,0 0,0 37,7 DESCLASSIFICADO 

20 108541 BRUNO CLEYTON DA SILVA BARROS 27,0   0,0 0,0 27,0 DESCLASSIFICADO 

21 109381 KÁTIA DA SILVEIRA FERREIRA 25,7   0,0 0,0 25,7 DESCLASSIFICADO 

22 109258 DIVIANNE CAMARGO DOS SANTOS 22,7   0,0 0,0 22,7 DESCLASSIFICADO 

23 108920 ALISSON MONTANHEIRO VALENTIM 9,4   0,0 0,0 9,4 DESCLASSIFICADO 

24 109499 ALEXANDRE APARECIDO DE ALMEIDA 4,0   0,0 0,0 4,0 DESCLASSIFICADO 

25 109441 DENIS HENRIQUE DE OLIVEIRA 4,0   0,0 0,0 4,0 DESCLASSIFICADO 



Página 3 de 27 
 

 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 

 

FACULDADE DE BIOLOGIA E QUÍMICA 
Local de Lotação: Campus Rio Verde 
Local de Atuação: Campus Aparecida de Goiânia 
 

ÁREA: Patologia/Histologia 

26 109479 DAYANE MORAES 3,7   0,0 0,0 3,7 DESCLASSIFICADO 

27 109069 TAIRO VIEIRA FERREIRA 2,3   0,0 0,0 2,3 DESCLASSIFICADO 

28 109562 ALESSANDRA HOLANDA TAVARES 
SANTANA 

0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

29 109287 BEATRIZ CAETANO DA SILVA LEÃO 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

30 109523 CATARINE LIMA CONTI 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

31 109317 CINTYA GUIMARAESDE QUEIROZ 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

32 108572 EDUARDO BORGES RODRIGUES 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

33 109343 FAUSTO GUIMARÃES COSTA 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

34 108928 GARDÊNIA PROTO DIAS 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

35 108715 LIDIANE DE SOUSA SANTOS  0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

36 108621 MICHELLE FURQUIM LEAO 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 108630 HIDELBERTO MATOS SILVA 85,3 154,0 100,0 92,3 192,3 277,6 APROVADO* 

2 108648 IANE DE OLIVEIRA PIRES PORTO 76,0 113,6 73,8 72,7 146,4 222,4 APROVADO* 

3 109358 ALINE FRANÇA DIAS OLIVEIRA 75,7 90,0 58,4 76,0 134,4 210,1 CLASSIFICADO** 

4 109427 LEANA FERREIRA CRISPIM 86,6 29,5 19,2 81,3 100,5 187,1 CLASSIFICADO** 

5 108986 REJANNE LIMA ARRUDA 80,0   68,3 68,3 148,3 DESCLASSIFICADO 

6 109501 BRUNA ISABELA BIAZI 75,4   68,3 68,3 143,7 DESCLASSIFICADO 

7 109391 BRUNA DANIELLA DE SOUZA SILVA 77,3   66,0 66,0 143,3 DESCLASSIFICADO 

8 108568 HUGO DELLEON DA SILVA 68,3   0,0 0,0 68,3 DESCLASSIFICADO 

9 109023 FERNANDA CRAVEIRO FRANCO 64,7   0,0 0,0 64,7 DESCLASSIFICADO 

10 109065 SARAH AMADO RIBEIRO 56,3   0,0 0,0 56,3 DESCLASSIFICADO 

11 109068 KEILA PATRÍCIA ALMEIDA DE 
CARVALHO 

54,4   0,0 0,0 54,4 DESCLASSIFICADO 

12 109036 CRISTIANE VIZIOLI DE CASTRO 
GHIZONI 

45,7   0,0 0,0 45,7 DESCLASSIFICADO 



Página 4 de 27 
 

 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 

 
 
ÁREA: Parasitologia/Microbiologia/Imunologia 

13 109022 RAFAEL VELOSO PENA 45,0   0,0 0,0 45,0 DESCLASSIFICADO 

14 108931 DÉBORA PEREIRA SANTANA RAMOS 38,3   0,0 0,0 38,3 DESCLASSIFICADO 

15 109116 CARLA MOSCONI 30,4   0,0 0,0 30,4 DESCLASSIFICADO 

16 108970 ANDREIA MARCELINO BARBOSA 25,0   0,0 0,0 25,0 DESCLASSIFICADO 

17 108575 ADRIANA MARIA ANTUNES 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

18 109514 ALYNE LOPES GOMES PERSIJN 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

19 108557 ANA PAULA VIANA TEIXEIRA 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

20 108943 CARLOS ANTONIO DA LUZ FILHO 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

21 109313 DANILO REZENDE E SILVA 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

22 109537 FREDERICO HILLESHEIM HORST 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

23 109135 LORENA DA MOTTA SILVA 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

24 109448 PEDRITA CARVALHO FERREIRA 
ASSUNÇÃO 

0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

25 109567 YURI DE ABREU MENDONÇA 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 108854 ALINE RAQUEL VOLTAN 83,7 140,4 100,0 75,7 175,7 259,4 APROVADO* 

2 109164 CAROLINA CÂNDIDA DE Q. BRITO 
CUNHA 

54,7   0,0 0,0 54,7 DESCLASSIFICADO 

3 109451 ALINE DO CARMO GONÇALVES 53,4   0,0 0,0 53,4 DESCLASSIFICADO 

4 108652 FLÁVIA ALVES MARTINS 52,0   0,0 0,0 52,0 DESCLASSIFICADO 

5 108693 FLAVIA GARCIA 51,7   0,0 0,0 51,7 DESCLASSIFICADO 

6 109560 NATHANIA DABILLA ALVES SILVA 49,3   0,0 0,0 49,3 DESCLASSIFICADO 

7 109207 JULIANA BOAVENTURA AVELAR 47,7   0,0 0,0 47,7 DESCLASSIFICADO 

8 108612 HANSTTER HALLISON ALVES 
REZENDE 

47,0   0,0 0,0 47,0 DESCLASSIFICADO 

9 108877 LAMARTINE LEMOS DE MELO 45,6   0,0 0,0 45,6 DESCLASSIFICADO 

10 109356 FABIO SILVESTRE ATAIDES 45,3   0,0 0,0 45,3 DESCLASSIFICADO 

11 109572 FERNANDA MARIA OLIVEIRA SOUSA 44,7   0,0 0,0 44,7 DESCLASSIFICADO 

12 109133 LUÍS ANTÔNIO DANTAS SILVA 44,7   0,0 0,0 44,7 DESCLASSIFICADO 



Página 5 de 27 
 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 

 
FACULDADE DE BIOLOGIA E QUÍMICA 
Local de Lotação: Campus Rio Verde 
Local de Atuação: Campus Goianésia 
 

ÁREA: Patologia/Histologia 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 

13 109093 LUANA LAMARO 41,3   0,0 0,0 41,3 DESCLASSIFICADO 

14 109033 FABIANA BRANDÃO ALVES SILVA 40,7   0,0 0,0 40,7 DESCLASSIFICADO 

15 109477 VANESSA RESENDE SOUZA SILVA 33,0   0,0 0,0 33,0 DESCLASSIFICADO 

16 108980 PATRICIA SPINASSE BORGES 31,0   0,0 0,0 31,0 DESCLASSIFICADO 

17 108677 PATRICIA ABREU PINHEIRO DE 
LEMOS 

22,0   0,0 0,0 22,0 DESCLASSIFICADO 

18 109532 LARISSA SOUZA AMARAL 17,4   0,0 0,0 17,4 DESCLASSIFICADO 

19 109211 KARINE BRAZ SOUZA CAIXETA 10,3   0,0 0,0 10,3 DESCLASSIFICADO 

20 109210 ADELIANE CASTRO DA COSTA 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

21 108989 ANDRESSA ZELENSKI DE LARA 
PINTO 

0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

22 108966 CAMILA BASTOS RIBEIRO 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

23 109062 CAROLINA MIGUEL FRGA 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

24 109607 CRISTIANE DE OLIVEIRA CARDOSO 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

25 109570 POLLYANA SILVA SANTOS 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

26 109021 RODRIGO SAAR GOMES 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

27 109484 THAÍSA CRISTINA SILVA 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 108675 DANILO FIGUEIREDO SOAVE 84,3 251,0 100,0 80,3 180,3 264,6 APROVADO* 

2 109221 ÉRICA EUGÊNIO LOURENÇO 
GONTIJO 

55,6   0,0 0,0 55,6 DESCLASSIFICADO 

3 109169 ANDRÉ LUIZ SILVA FACHARDO 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

4 109299 ANGÉLICA RIBEIRO ARAÚJO 
LEONÍDIO 

0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

5 109390 DANILO DA SILVA LIMA 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 



Página 6 de 27 
 

ÁREA: Parasitologia/Microbiologia/Imunologia 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 

 
FACULDADE DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS 
Local de Lotação: Campus Rio Verde 
Local de Atuação: Campus Rio Verde 
 

ÁREA: Contabilidade Pública/Contabilidade do Terceiro Setor 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 109002 EVILANNA LIMA ARRUDA 78,0 88,0 100,0 95,0 195,0 273,0 APROVADO* 

2 108608 REBECCA TAVARES E SILVA BRIGIDO 35,7   0,0 0,0 35,7 DESCLASSIFICADO 

3 109573 TAUA ALVES MELO 34,6   0,0 0,0 34,6 DESCLASSIFICADO 

4 109552 LUCIANA PINHEIRO VAZ 33,4   0,0 0,0 33,4 DESCLASSIFICADO 

5 109630 RAFAEL RODRIGUES SILVA 25,0   0,0 0,0 25,0 DESCLASSIFICADO 

6 109007 ELIANIA PEREIRA PINHEIRO 22,0   0,0 0,0 22,0 DESCLASSIFICADO 

7 109128 NAYANA FERREIRA DE LIMA 19,7   0,0 0,0 19,7 DESCLASSIFICADO 

8 109223 MARCOS GONTIJO DA SILVA 16,6   0,0 0,0 16,6 DESCLASSIFICADO 

9 109629 CAMILA BOTELHO MIGUEL 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

10 108660 FILIPPE ELIAS DE FREITAS SOARES 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

11 109012 MARILUZA SILVA LEITE 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

12 109575 MARLY PINTO DE MATOS 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

13 108957 THIAGO ANDRE CIDRAL 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

14 109504 VANDILSON JOSE LOPES 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 108534 ANDRÉ HENRIQUE SOUSA BARROS 77,3 45,4 100,0 80,0 180,0 257,3 APROVADO* 

2 109074 LETÍCIA MARIA FALEIRO 
NASCIMENTO 

85,7 33,6 74,0 83,7 157,7 243,4 CLASSIFICADO** 

3 109408 VAILSON BATISTA DE FREITAS 70,0 34,0 74,9 73,0 147,9 217,9 CLASSIFICADO** 

4 109260 CELIO RICARDO DE MESQUITA 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

5 109543 JOELDSON FERREIRA GUEDES 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 



Página 7 de 27 
 

ÁREA: Contabilidade Introdutória/Contabilidade Aplicada (Laboratório de Práticas 
Contábeis) 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 

 
 
 

ÁREA: Análise das Demonstrações/Contabilidade Avançada/Contabilidade para 
Agronegócio 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 
 
 
 

ÁREA: Teoria Superior da Contabilidade/Pesquisa Contábil/Ética Geral e Profissional 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 108789 MANUELA GONÇALVES BARROS 72,7 46,8 100,0 86,7 186,7 259,4 APROVADO* 

2 108598 TATIANNE APARECIDA DE OLIVEIRA 
CARDOSO 

70,4   54,7 54,7 125,1 DESCLASSIFICADO 

3 109592 JOSUE DA SILVA VIEIRA 73,3   37,3 37,3 110,6 DESCLASSIFICADO 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 109544 RAFAEL CRISOSTOMO ALVES 37,3   0,0 0,0 37,3 DESCLASSIFICADO 

2 108681 JOSIMAR PIRES DA SILVA 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 109087 ISMAEL BARBOSA 22,8   0,0 0,0 22,8 DESCLASSIFICADO 



Página 8 de 27 
 

FACULDADE DE CIÊNCIAS JURÍDICAS (DIREITO) 
Local de Lotação: Campus Rio Verde 
Local de Atuação: Campus Rio Verde 
 
ÁREA: Direito Civil 

 *APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 
 

ÁREA: Direito Processual Civil 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 
 
 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 109010 ARTHUR PINHEIRO BASAN 82,6 69,0 100,0 73,0 173,0 255,6 APROVADO* 

2 109060 CELANY QUEIROZ ANDRADE 77,5 61,0 88,4 77,0 165,4 242,9 APROVADO* 

3 108952 JORGE LUIZ RIBEIRO DE MEDEIROS 71,5 35,0 50,7 90,0 140,7 212,2 CLASSIFICADO** 

4 108933 JANAINA PAIVA SALES 70,0   59,3 59,3 129,3 DESCLASSIFICADO 

5 108611 EDIRENIO MAURO MENDES JUNIOR 59,4   0,0 0,0 59,4 DESCLASSIFICADO 

6 109510 SCHEILA GOMES  FRANÇA 55,0   0,0 0,0 55,0 DESCLASSIFICADO 

7 109238 REGINA CLÁUDIA NEVES 
JUNGMANN ATTUX 

49,0   0,0 0,0 49,0 DESCLASSIFICADO 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 108844 MURIEL AMARAL JACOB 83,6 120,0 100,0 95,7 195,7 279,3 APROVADO* 

2 109218 HEBERT MENDES DE ARAÚJO 
SCHÜTZ 

64,0   0,0 0,0 64,0 DESCLASSIFICADO 

3 109192 LEILIANE RODRIGUES DA SILVA 
EMOTO 

56,2   0,0 0,0 56,2 DESCLASSIFICADO 

4 109088 NATANE FRANCIELLA DE OLIVEIRA 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 



Página 9 de 27 
 

ÁREA: Direito Constitucional 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 
 

FACULDADE DE CIÊNCIAS JURÍDICAS (DIREITO) 
Local de Lotação: Campus Rio Verde 
Local de Atuação: Campus Caiapônia 
 
ÁREA: Direito Civil 

 *APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 109013 CAROLINE LEITE DE CAMARGO 70,0 187,6 100,0 70,3 170,3 240,3 APROVADO* 

2 108934 JAMMES MILLER BESSA 75,0 45,0 24,0 83,3 107,3 182,3 APROVADO* 

3 109204 EDUARDO ALVARES DE OLIVEIRA 70,3 27,0 14,4 95,3 109,7 180,0 CLASSIFICADO** 

4 109193 NARLIANE ALVES DE SOUZA E 
SOUSA 

84,3   57,0 57,0 141,3 DESCLASSIFICADO 

5 109191 VITOR UMBELINO SOARES JUNIOR 63,6   0,0 0,0 63,6 DESCLASSIFICADO 

6 108842 DIVA JÚLIA SOUSA DA CUNHA SAFE 
COELHO 

59,4   0,0 0,0 59,4 DESCLASSIFICADO 

7 109449 CYNTHIA CHAVES FERREIRA 
CAMPOS 

59,3   0,0 0,0 59,3 DESCLASSIFICADO 

8 109467 MARIA AUXILIADORA CASTRO E 
CAMARGO 

54,7   0,0 0,0 54,7 DESCLASSIFICADO 

9 109553 FLAVIO PIMENTA DE SOUZA 53,0   0,0 0,0 53,0 DESCLASSIFICADO 

10 109256 ANA CRISTINA LEMOS ROQUE 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

11 109230 FABRÍCIO VIEIRA DOS SANTOS 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

12 109048 JAVAHÉ DE LIMA JÚNIOR 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

13 108863 LEANDRO KREITLOW 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

14 109165 WAGNER SILVEIRA FELONIUK 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

1 109013 CAROLINE LEITE DE CAMARGO 70,0 187,6 100,0 70,3 170,3 240,3 APROVADO* 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 109275 ALCYMAR APARECIDA ROSA PAIVA 73,3   48,0 48,0 121,3 DESCLASSIFICADO 



Página 10 de 27 
 

ÁREA: Direito Constitucional 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 
 

ÁREA: Direito do Trabalho/Direito Processual 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 

 
ÁREA: Direito Tributário 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 
 

ÁREA: Direito Internacional 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 109511 FABIO LASSERRE SOUSA BORGES 74,0 64,0 100,0 75,3 175,3 249,3 APROVADO* 

2 108894 LAÉRCIO MELO MARTINS 57,0   0,0 0,0 57,0 DESCLASSIFICADO 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 108994 DHENIZE MARIA FRANCO DIAS 
ARANTES 

70,0   60,0 60,0 130,0 DESCLASSIFICADO 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 108828 ANA PAULA FELICIANO DE MELO 28,3   0,0 0,0 28,3 DESCLASSIFICADO 

2 109452 RICARDO LUIZ ALVES 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 109076 ULISSES PEREIRA TERTO NETO 75,3   44,7 44,7 120,0 DESCLASSIFICADO 



Página 11 de 27 
 

ÁREA: Direito Empresarial 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 

ÁREA: Direito Penal 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 

FACULDADE DE DESIGN 
Local de Lotação: Campus Rio Verde 
Local de Atuação: Campus Rio Verde 
 
ÁREA: Materiais e aplicações/ Desenho arquitetônico/Perspectiva/Desenho 
geométrico/Desenho Técnico 

 *APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 109114 ALEXANDRE ORION REGINATO 79,7 83,2 100,0 80,3 180,3 260,0 APROVADO* 

2 108971 MARYANNE MENDES MARQUES DE 
OLIVEIRA 

54,0   0,0 0,0 54,0 DESCLASSIFICADO 

3 109252 LEANDRO AUGUSTO DA SILVA 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

4 109431 ROSANGELA LIEKO KATO 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 109304 NAILA INGRID CHAVES FRANKLIN 84,0 41,4 100,0 70,0 170,0 254,0 APROVADO* 

2 109502 NATASHA GOMES MOREIRA ABREU 70,0   44,0 44,0 114,0 DESCLASSIFICADO 

3 109314 CÍCERO ALEXANDRE GRANJA 42,0   0,0 0,0 42,0 DESCLASSIFICADO 

4 109383 DIEGO JOSÉ DIAS MENDES 41,3   0,0 0,0 41,3 DESCLASSIFICADO 

5 109147 FERNANDO OLIVEIRA PIEDADE 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

6 108924 MARIA DO SOCORRO KROISS 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

7 108964 PAULO EDUARDO VAZ BENTES 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 108570 MARCELO AUGUSTO ROZAN DOS 
SANTOS 

88,2 51,0 100,0 94,7 194,7 282,9 APROVADO* 

2 108547 MARIANA ROLDI DE OLIVEIRA 53,5   0,0 0,0 53,5 DESCLASSIFICADO 



Página 12 de 27 
 

ÁREA: Eco Design/Iluminação/Paisagismo/Projeto de Ambientes Residenciais/Projeto de 
Ambientes Comerciais 

 *APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 

 

FACULDADE DE ENFERMAGEM 
Local de Lotação: Campus Rio Verde 
Local de Atuação: Campus Rio Verde 
 
ÁREA: Saúde Pública e Saúde Coletiva 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 108929 TATIANA DE FREITAS PINAZO  86,8   51,3 51,3 138,1 DESCLASSIFICADO 

2 108749 RICARDO RAMOS ALVES 70,0   0,0 0,0 70,0 DESCLASSIFICADO 

3 109316 NOAM ALVES MARTINS MARSON 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 109491 BARBARA CORREIA NEVES SABINO 80,0 49,6 93,6 86,7 180,3 260,3 APROVADO* 

2 108886 VIVIANA CRISTINA DE SOUZA 
CARVALHO 

84,7 53,0 100,0 72,7 172,7 257,4 CLASSIFICADO** 

3 109226 MARIA AMELIA DE SOUZA MORAES 77,3   61,0 61,0 138,3 DESCLASSIFICADO 

4 108645 JULIANA MILANI 70,3   57,7 57,7 128,0 DESCLASSIFICADO 

5 109272 LAURENA MOREIRA PIRES 60,0   0,0 0,0 60,0 DESCLASSIFICADO 

6 108941 CAROLINA ANDRADE LIMA DIAS 47,3   0,0 0,0 47,3 DESCLASSIFICADO 

7 109227 KARYNNE BORGES CABRAL 45,6   0,0 0,0 45,6 DESCLASSIFICADO 

8 108655 CAMILA ALVES DE OLIVEIRA  36,7   0,0 0,0 36,7 DESCLASSIFICADO 

9 108580 FABIO HENRIQUE RIBEIRO  20,3   0,0 0,0 20,3 DESCLASSIFICADO 

10 108992 REJANE MARIA CRUVINEL CABRAL 19,6   0,0 0,0 19,6 DESCLASSIFICADO 

11 108782 RENATA DO NASCIMENTO SILVA 13,7   0,0 0,0 13,7 DESCLASSIFICADO 

12 108775 DAIANE BATISTA TOKUNAGA 
FERREIRA 

8,7   0,0 0,0 8,7 DESCLASSIFICADO 

13 109526 ARISTÓTELES MESQUITA DE LIMA 
NETTO 

0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

14 109637 DANIELLA VIEIRA FERREIRA 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 



Página 13 de 27 
 

 

 *APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 
 

FACULDADE DE ENFERMAGEM 
Local de Lotação: Campus Rio Verde 
Local de Atuação: Campus Aparecida de Goiânia 
 
ÁREA: Saúde Pública e Saúde Coletiva 

15 109617 DÉBORA PENÉLOPE DE CARVALHO 
QUEIROZ 

0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

16 109578 LORRAYNE DE SOUZA ARAUJO 
MARTINS 

0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

17 108963 LUCIENE CARNEIRO MORAES 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

18 108962 VITOR SILVA RODRIGUES 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 109621 MARINA ALEIXO DINIZ REZENDE 79,6 342,8 100,0 77,0 177,0 256,6 APROVADO* 

2 109125 HELOISA SILVA GUERRA 98,0 164,8 48,1 89,7 137,7 235,7 APROVADO* 

3 108958 RAYANA GOMES OLIVEIRA LORETO 90,3 83,2 24,3 99,3 123,6 213,9 APROVADO* 

4 108627 ADRIELLE CRISTINA SILVA SOUZA 73,3 173,0 50,5 72,0 122,5 195,8 CLASSIFICADO** 

5 108741 RAQUEL ROSA MENDONÇA DO 
VALE 

87,4 26,0 7,6 84,7 92,3 179,7 CLASSIFICADO** 

6 109039 MARIANA DE SOUSA NUNES VIEIRA 74,7 70,0 20,4 76,0 96,4 171,1 CLASSIFICADO** 

7 109086 CAROLINA RODRIGUES DE 
MENDONÇA 

78,0   55,7 55,7 133,7 DESCLASSIFICADO 

8 109407 EURIDES SANTOS PINHO 79,3   0,0 0,0 79,3 DESCLASSIFICADO 

9 108569 BIBIANA ARANTES MORAES 54,7   0,0 0,0 54,7 DESCLASSIFICADO 

10 108945 LAYZ ALVES FERREIRA SOUZA 53,6   0,0 0,0 53,6 DESCLASSIFICADO 

11 108656 JULIANO JUSCELINO SILVA 52,0   0,0 0,0 52,0 DESCLASSIFICADO 

12 109096 GARDENIA DE SOUZA FURTADO 
LEMOS 

51,0   0,0 0,0 51,0 DESCLASSIFICADO 

13 108912 MARCELO MUSA ABED 44,6   0,0 0,0 44,6 DESCLASSIFICADO 

14 109038 SAMYRA MARA COELHO CAXITO 44,3   0,0 0,0 44,3 DESCLASSIFICADO 

15 109566 MAYARA MARIA SOUZA DE 
ALMEIDA 

39,0   0,0 0,0 39,0 DESCLASSIFICADO 



Página 14 de 27 
 

 

 *APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 

 
FACULDADE DE ENFERMAGEM 
Local de Lotação: Campus Rio Verde 
Local de Atuação: Campus Goianésia 
 
ÁREA: Saúde Pública e Saúde Coletiva 

16 108595 MARCELA GARCIA REIS 38,3   0,0 0,0 38,3 DESCLASSIFICADO 

17 108936 RAQUEL APARECIDA PIZOLATO 29,7   0,0 0,0 29,7 DESCLASSIFICADO 

18 109432 EMILY NAYANA NASMAR DE MELO 26,3   0,0 0,0 26,3 DESCLASSIFICADO 

19 109005 JULYANA CALATAYUD CARVALHO 23,0   0,0 0,0 23,0 DESCLASSIFICADO 

20 109084 PRISCILA CURADO FLEURY TAVARES  17,3   0,0 0,0 17,3 DESCLASSIFICADO 

21 109156 ROSILMAR GOMES PEREIRA 
BARBOSA 

10,7   0,0 0,0 10,7 DESCLASSIFICADO 

22 109214 CINTHYA LEAL DE OLIVEIRA 8,6   0,0 0,0 8,6 DESCLASSIFICADO 

23 108638 ANDRÉA CRISTINA DE SOUSA 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

24 108714 ELISÂNGELA DE ALBUQUERQUE 
SOBREIRA 

0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

25 108550 FLÁVIO ADRIANO BORGES MELO 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

26 109131 GISELLE ANGELICA MOREIRA DE 
SIQUEIRA 

0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

27 109439 ISABELE PEREIRA TANNOUS 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

28 108562 JOSE VITOR MAGALHAES MARTINS  0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

29 109386 LETÍCIA CUNHA FRANCO 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

30 109534 MARCELA FONSECA JONAS 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

31 109571 RAFAELA PEREIRA DE LIMA 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

32 108932 STANISLAU PARREIRA CARDOZO 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 109374 ANA LUIZA RODRIGUES INÁCIO 71,7 42,2 100,0 75,3 175,3 247,0 APROVADO* 

2 109438 KARYNNE MILHOMEM SOUSA 
HOLME MACHADO 

54,6   0,0 0,0 54,6 DESCLASSIFICADO 

3 109447 VALDIR MOREIRA CINQUE 37,3   0,0 0,0 37,3 DESCLASSIFICADO 



Página 15 de 27 
 

 *APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 
 
 

FACULDADE DE ENFERMAGEM 
Local de Lotação: Campus Rio Verde 
Local de Atuação: Campus Goianésia 

 

ÁREA: Anatomia Humana 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 

4 109453 LARA ALVES MOREIRA 34,7   0,0 0,0 34,7 DESCLASSIFICADO 

5 109097 ALESSANDRO RODRIGUES PERONDI 33,0   0,0 0,0 33,0 DESCLASSIFICADO 

6 109315 TEREZA CRISTINA DE DEUS 
HONORIO 

26,7   0,0 0,0 26,7 DESCLASSIFICADO 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 109000 GETULIO ANTONIO DE FREITAS 
FILHO 

70,0 120,0 100,0 88,0 188,0 258,0 APROVADO* 

2 108560 LANUSSY PORFIRO DE OLIVEIRA 70,4   63,7 63,7 134,1 DESCLASSIFICADO 

3 109109 RICARDO BORGES VIANA 62,0   0,0 0,0 62,0 DESCLASSIFICADO 

4 108594 PAULA CRISTINA BRIGIDO TAVARES 53,0   0,0 0,0 53,0 DESCLASSIFICADO 

5 109025 FRANCISCO FÁBIO BEZERRA DE 
OLIVEIRA 

46,0   0,0 0,0 46,0 DESCLASSIFICADO 

6 109186 EDER CARDOSO GUIMARAES 44,0   0,0 0,0 44,0 DESCLASSIFICADO 

7 108555 VICTOR FERNANDO COUTO 24,7   0,0 0,0 24,7 DESCLASSIFICADO 

8 109016 LUÍS APARECIDO DE OLIVEIRA 
FREITAS 

17,3   0,0 0,0 17,3 DESCLASSIFICADO 

9 109616 EDUARDO DI OLIVEIRA PIRES 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

10 108787 ROBERTA TOMAZ FONSECA 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 



Página 16 de 27 
 

FACULDADE DE FARMÁCIA 
Local de Lotação: Campus Rio Verde 
Local de Atuação: Campus Aparecida de Goiânia 

 

ÁREA: Farmacologia/Fisiologia Humana 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 
 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 109399 PAULO MARCELO DE ANDRADE 
LIMA 

75,1 159,0 100,0 89,0 189,0 264,1 APROVADO* 

2 109072 DANIELA CRISTINA VINHAL 59,1   0,0 0,0 59,1 DESCLASSIFICADO 

3 108960 JACQUELINE DA SILVA GUIMARÃES 56,5   0,0 0,0 56,5 DESCLASSIFICADO 

4 108864 LARA BARROSO BRITO PRADO 55,9   0,0 0,0 55,9 DESCLASSIFICADO 

5 109263 DANIEL DA COSTA BATISTA 52,3   0,0 0,0 52,3 DESCLASSIFICADO 

6 108869 MARCELO DO NASCIMENTO 
GOMES 

49,9   0,0 0,0 49,9 DESCLASSIFICADO 

7 109291 LAIS DE BRITO RODRIGUES 49,0   0,0 0,0 49,0 DESCLASSIFICADO 

8 109082 DANIELLA RAMOS MARTINS 43,5   0,0 0,0 43,5 DESCLASSIFICADO 

9 109436 LUCIANA ARANTES DANTAS 40,9   0,0 0,0 40,9 DESCLASSIFICADO 

10 109423 FERNANDA ROCHA COUTO 
LAUREANO 

29,8   0,0 0,0 29,8 DESCLASSIFICADO 

11 109298 JOÃO HÉLIO VENÂNCIO GOEMES 27,1   0,0 0,0 27,1 DESCLASSIFICADO 

12 109328 ALINE CARNEIRO GOMES FIGUEIRA 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

13 109622 DIEGO PEREIRA DA SILVA 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

14 109052 MURILO FERREIRA DE CARVALHO 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 



Página 17 de 27 
 

FACULDADE DE FARMÁCIA 
Local de Lotação: Campus Rio Verde 
Local de Atuação: Campus Goianésia 

 

ÁREA: Farmacologia/Fisiologia Humana 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 

 
 
FACULDADE DE ENGENHARIA CIVIL 
Local de Lotação: Campus Rio Verde 
Local de Atuação: Campus Rio Verde 

 

ÁREA: Hidráulica Aplicada/Hidrologia/Saneamento Básico 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 108558 THIAGO SARDINHA DE OLIVEIRA 58,1   0,0 0,0 58,1 DESCLASSIFICADO 

2 109411 BRUNO FRANCO FERNANDES 
BARBOSA 

29,2   0,0 0,0 29,2 DESCLASSIFICADO 

3 108967 THARLLEY RODRIGO EUGENIO 
DUARTE 

24,2   0,0 0,0 24,2 DESCLASSIFICADO 

4 109517 CAMILA CARDOSO 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

5 108592 OTALIBIO CASTIGLIONI NUNES 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

6 109126 PATRÍCIA PAULA DA SILVA XAVIER 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

7 109406 RENATA BARROS CRISPIM 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 109056 DANILO GUIMARÃES ALMEIDA 71,0 18,0 100,0 75,7 175,7 246,7 APROVADO* 

2 109040 ERIK UBALDO BATISTA LEÃO 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 



Página 18 de 27 
 

ÁREA: Mecânica dos Solos/Barragens de Terra 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 
 

ÁREA: Tecnologia das Construções/Materiais de Construção Civil 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 

 
ÁREA: Estrutura de Madeira/Estrutura Metálica 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 108976 ISABELLA CHRISTINE DE PAULA 
SANTOS 

70,0 41,1 100,0 83,0 183,0 253,0 APROVADO* 

2 109549 IGOR FERNANDES 72,0   60,0 60,0 132,0 DESCLASSIFICADO 

3 108576 MARCELO DE SOUZA MAGALHÃES 36,7   0,0 0,0 36,7 DESCLASSIFICADO 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 109015 ALEX MIZAEL MARTINS 70,2 31,0 100,0 75,0 175,0 245,2 APROVADO* 

2 109008 LORENA ARAÚJO SILVA 70,8 30,0 96,8 73,3 170,1 240,9 APROVADO* 

3 109027 MOEMA PATRICIA BARROS DE 
CASTRO 

50,2   0,0 0,0 50,2 DESCLASSIFICADO 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 109301 SARA BRANDÃO E SILVA 93,6 41,6 100,0 70,3 170,3 263,9 APROVADO* 

2 108974 CRISTIANO ARAÚJO MACIEL ALVES 73,7   61,7 61,7 135,4 DESCLASSIFICADO 

3 109395 PEDRO HENRIQUE PEDROSA DE 
MELO 

44,4   0,0 0,0 44,4 DESCLASSIFICADO 



Página 19 de 27 
 

ÁREA: Projeto e Construções de Estrada/Sistema de Transporte/Pavimentação 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 

 
ÁREA: Teoria das Estruturas/Resistência dos Materiais  

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 
 
 

FACULDADE DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 
Local de Lotação: Campus Rio Verde 
Local de Atuação: Campus Rio Verde 

 

ÁREA: Introdução à Economia/Engenharia Econômica/Mercado de Capitais 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 109172 FAUSTO ARANTES LOBO 71,0 50,0 100,0 70,0 170,0 241,0 APROVADO* 

2 108926 FERNANDO LUIZ DE SOUZA PRADO 74,3 45,0 90,0 73,3 163,3 237,6 CLASSIFICADO** 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 109140 ROSANE OLIVO MENEGON 70,0 43,6 100,0 84,0 184,0 254,0 APROVADO* 

2 109092 IGOR CEZAR SILVA BRAGA  84,3   45,0 45,0 129,3 DESCLASSIFICADO 

3 109528 ADELSON CANDIDO MESQUITA 49,4   0,0 0,0 49,4 DESCLASSIFICADO 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 109136 WALLACE DA SILVA DE ALMEIDA 82,0 182,0 100,0 95,3 195,3 277,3 APROVADO* 

2 108855 ANA MAIARA RODRIGUES PEREIRA 74,7 51,0 28,0 100,0 128,0 202,7 CLASSIFICADO** 

3 109344 PAMELLA KAMIYA ALVES 71,3   48,0 48,0 119,3 DESCLASSIFICADO 

4 109558 NEHEMIAS ANASTÁCIO NEHEMIAS 
ANASTÁCIO SANTOS DA S 

43,7   0,0 0,0 43,7 DESCLASSIFICADO 



Página 20 de 27 
 

ÁREA: Cálculo/Matemática Financeira/Fundamentos de Matemática 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 
 
 

ÁREA: Operações Unitárias/Processos Químicos e Industriais/Química Geral 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 109250 ROSILEI DE SOUZA NOVAK 73,3 92,0 100,0 74,7 174,7 248,0 APROVADO* 

2 108705 VIVIANE DAMASCENO PINTO 70,0 61,5 66,8 81,0 147,8 217,8 CLASSIFICADO** 

3 108530 KLIVER MOREIRA BARROS 70,6   65,7 65,7 136,3 DESCLASSIFICADO 

4 108587 ALINE MARTINS DA SILVA  56,7   0,0 0,0 56,7 DESCLASSIFICADO 

5 108585 RENNER AUGUSTO TOLEDO 
CAMPOS 

52,3   0,0 0,0 52,3 DESCLASSIFICADO 

6 109307 RAFAYANE BARROS CABRAL 38,0   0,0 0,0 38,0 DESCLASSIFICADO 

7 109345 RICARDO ANSELMO ZANOTTO 30,3   0,0 0,0 30,3 DESCLASSIFICADO 

8 109474 CAMILA CAROLINE FERREIRA 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

9 109466 HENRIQUE BERNARDES DA SILVA 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

10 109503 JAILDE VICENTE SILVA DIAS 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

11 109485 MARIA ISABEL PEREIRA BEZERRA 
ALMEIDA 

0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 108947 KAMILLA ALVES CARVALHO 80,6 34,4 100,0 75,7 175,7 256,3 APROVADO* 

2 109071 ARLEY SILVA ROSSI 72,7   54,3 54,3 127,0 DESCLASSIFICADO 

3 109360 TÁSSIA RHUNA TONIAL DOS 
SANTOS 

70,6   51,7 51,7 122,3 DESCLASSIFICADO 

4 109505 ERICH POTRICH 59,6   0,0 0,0 59,6 DESCLASSIFICADO 

5 109359 MURILO BARBOSA DE ANDRADE 34,0   0,0 0,0 34,0 DESCLASSIFICADO 

6 108985 THEMIS COELHO BORGES LIMA 29,7   0,0 0,0 29,7 DESCLASSIFICADO 

7 109476 PATRÍCIA PROTO GUIMARÃES 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 



Página 21 de 27 
 

FACULDADE DE ENGENHARIA MECÂNICA 
Local de Lotação: Campus Rio Verde 
Local de Atuação: Campus Rio Verde 
ÁREA: Vibrações/Mecanismos 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 

ÁREA: Eletrônica Básica/Mecatrônica 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 

ÁREA: Elementos de Máquinas/Projeto de Máquinas 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 109161 DIOGO BATISTA FERNANDES 81,0 67,0 100,0 84,7 184,7 265,7 APROVADO* 

2 109631 DANIEL FERNANDO DA SILVA 71,0 39,0 58,2 71,7 129,9 200,9 CLASSIFICADO** 

3 109577 GINO BERTOLLUCCI COLHERINHAS 18,6   0,0 0,0 18,6 DESCLASSIFICADO 

4 109326 BRUNO ANTUNES MARTINS 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 109067 RAFAEL DE OLIVEIRA SILVA 85,0 51,4 100,0 98,7 198,7 283,7 APROVADO* 

2 108742 RODRIGO FRANCISCO BORGES 
LOURENCO 

81,4 51,0 99,2 91,7 190,9 272,3 CLASSIFICADO** 

3 109496 GUILHERME AMÉRICO ROSA 59,3   0,0 0,0 59,3 DESCLASSIFICADO 

4 108965 RONE SERGIO FREITAS BORGES  57,7   0,0 0,0 57,7 DESCLASSIFICADO 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 108542 RONALDO LOURENCO FERREIRA 73,0 64,2 100,0 93,3 193,3 266,3 APROVADO* 

2 108551 ANDERSON INÁCIO JUNQUEIRA 
JÚNIOR 

78,4 54,2 84,4 70,7 155,1 233,5 CLASSIFICADO** 

3 109488 LEONARDO LACHI MANETTI 44,0   0,0 0,0 44,0 DESCLASSIFICADO 

4 109547 CARLOS EDUARDO SILVA BRITTO 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

5 109513 MATEUS MORAIS SANTOS 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 



Página 22 de 27 
 

FACULDADE DE ODONTOLOGIA 
Local de Lotação: Campus Rio Verde 
Local de Atuação: Campus Rio Verde 
 
ÁREA: Atividades Integradoras/Estágio Supervisionado 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 

 
 
ÁREA: Clínica Integrada em Dentística  

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 108836 ROBERTA RODRIGUES DO ESPÍRITO 
SANTO ABREU 

93,0 65,0 93,7 96,7 190,3 283,3 APROVADO* 

2 109393 THIAGO DE AMORIM CARVALHO 88,0 69,4 100,0 81,3 181,3 269,3 APROVADO* 

3 108707 JOSÉ HIDASI FILHO 85,7   52,3 52,3 138,0 DESCLASSIFICADO 

4 109462 DENISE TORNAVOI DE CASTRO 80,0   0,0 0,0 80,0 DESCLASSIFICADO 

5 109500 FERNANDA LOPES SANTIAGO 55,4   0,0 0,0 55,4 DESCLASSIFICADO 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 108914 MANUELLA VERDINELLI DE PAULA 
REIS 

78,0 196,0 100,0 88,0 188,0 266,0 APROVADO* 

2 109148 CAMILA DE CARVALHO ALMANÇA 
LOPES 

92,7 84,8 43,3 97,0 140,3 233,0 CLASSIFICADO** 

3 109357 PÂMELLA COELHO DIAS 85,3 57,2 29,2 96,3 125,5 210,8 CLASSIFICADO** 

4 108579 ANA LAURA REZENDE VILELA 78,0 52,0 26,5 78,3 104,9 182,9 CLASSIFICADO** 

5 108615 JÉSSIKA MAYHARA PEREIRA 
MORAIS 

65,0   0,0 0,0 65,0 DESCLASSIFICADO 

6 109171 KAMILA DE FIGUEIREDO PEREIRA 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 



Página 23 de 27 
 

ÁREA: Clínica Integrada em Periodontia 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 
 
 

ÁREA: Cirurgia e Traumatologia Bucomaxilofacial 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 

 
ÁREA: Periodontia 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 109020 SINARA MESQUITA GUIMARÃES 
TANNUS 

85,0 38,0 100,0 71,7 171,7 256,7 APROVADO* 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 108875 LIVIA BONJARDIM LIMA 75,0 96,0 100,0 87,7 187,7 262,7 APROVADO* 

2 109269 LÍVIA GRAZIELE RODRIGUES 79,0 83,0 86,5 75,3 161,8 240,8 CLASSIFICADO** 

3 109185 ERIKA ANTONIA DOS ANJOS RAMOS 77,0   0,0 0,0 77,0 DESCLASSIFICADO 

4 108904 TAWAN MANZE SANTANA 76,3   0,0 0,0 76,3 DESCLASSIFICADO 

5 109610 DIEGO NOGUEIRA LACATIVA 
LOURENCO 

48,7   0,0 0,0 48,7 DESCLASSIFICADO 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 108978 LUIZ FERNANDO VELOSO FAVERO 94,0 66,2 100,0 78,3 178,3 272,3 APROVADO* 

2 108927 MARLANA BARBOSA CARRIJO DE 
CARVALHO 

94,7 36,0 54,4 75,7 130,0 224,7 APROVADO* 

3 108566 BRUNA RABELO AMORIM 63,0   0,0 0,0 63,0 DESCLASSIFICADO 

4 109456 GUILHERME CARMINATI DE 
MAGALHAES 

54,4   0,0 0,0 54,4 DESCLASSIFICADO 

5 109478 PEDRO HENRIQUE MOREIRA 
PAULO TOLENTINO 

0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 



Página 24 de 27 
 

ÁREA: Odontopediatria 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 

 
ÁREA: Ortodontia 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 109228 DANIELE LUCCA LONGO 98,0 141,8 100,0 90,7 190,7 288,7 APROVADO* 

2 108588 FRANCINE LORENCETTI DA SILVA 83,3 55,6 39,2 85,3 124,5 207,8 APROVADO* 

3 108654 MARCELO JULIANO MORETTO 72,0   61,7 61,7 133,7 DESCLASSIFICADO 

4 109521 CARLA OLIVEIRA FAVRETTO 72,7   44,7 44,7 117,4 DESCLASSIFICADO 

5 109303 LARISSA NOGUEIRA SOARES 
RIBEIRO 

86,3   0,0 0,0 86,3 DESCLASSIFICADO 

6 108917 SAMUEL LUCAS FERNANDES 58,4   0,0 0,0 58,4 DESCLASSIFICADO 

7 108631 ISABEL CRISTINA CABRAL DE ASSIS 
SALAMA 

0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

8 109330 PRISCILLA COUTINHO ROMUALDO 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 108951 VANESSA VIANA AZEVEDO TORRES 94,7 78,2 100,0 93,0 193,0 287,7 APROVADO* 

2 108925 GABRIELA CAMPOS MESQUITA 77,7 75,2 96,2 88,3 184,5 262,2 APROVADO* 

3 109296 LUCIANO MALTEZ 78,7   61,7 61,7 140,4 DESCLASSIFICADO 

4 109101 GAUDYER CASTRO DI FERREIRA  70,0   66,3 66,3 136,3 DESCLASSIFICADO 

5 109229 LUCIANO HENRIQUE FIGUEIRA 84,4   42,7 42,7 127,1 DESCLASSIFICADO 

6 109590 BRUNO VINÍCIUS MACEDO DE 
OLIVEIRA 

78,0   0,0 0,0 78,0 DESCLASSIFICADO 

7 108996 LEONARDO OLIVEIRA ALVES 64,7   0,0 0,0 64,7 DESCLASSIFICADO 

8 109190 ADALBERTO CALDEIRA BRANT 
FILHO 

49,3   0,0 0,0 49,3 DESCLASSIFICADO 

9 108990 GUILHERME HENRIQUE BORGES 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 



Página 25 de 27 
 

ÁREA: Imaginologia 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 

ÁREA: Endodontia 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 

ÁREA: Implantologia 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 108657 LÁZARA JOYCE OLIVEIRA MARTINS 77,6 52,2 100,0 87,7 187,7 265,3 APROVADO* 

2 108837 NÁDIA CRISTINA FECCHIO NASSER 
HORIUCHI 

92,0   67,0 67,0 159,0 DESCLASSIFICADO 

3 109070 ADRIANA DINIZ CABRAL 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

4 109587 ROBERTA REZENDE ROSA 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 109413 JULIA DANTAS MAZÃO 91,4 24,0 100,0 90,0 190,0 281,4 APROVADO* 

2 108845 JEFERSON FARIA QUERUBINI 63,4   0,0 0,0 63,4 DESCLASSIFICADO 

3 109267 JÉSSICA DE ALMEIDA ESTULANO 
GARCIA 

56,3   0,0 0,0 56,3 DESCLASSIFICADO 

4 109104 FERNANDA MACHADO VILELA 
CARVALHO 

0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 108584 CLÁUDIO RODRIGUES REZENDE 
COSTA 

96,7 119,8 84,4 94,7 179,0 275,7 APROVADO* 

2 109445 FREDERICK KHALIL KARAM 71,3 142,0 100,0 92,7 192,7 264,0 CLASSIFICADO** 

3 108571 KADYJA ASSIS VEIGA 89,6 51,7 36,4 78,7 115,1 204,7 CLASSIFICADO** 

4 109205 THALES MARTINS CRUVINEL 79,0   68,3 68,3 147,3 DESCLASSIFICADO 

5 108959 JAIRO WILSON ABREU DA CUNHA 88,3   0,0 0,0 88,3 DESCLASSIFICADO 

6 108937 RODOLFO ALEXANDRE ANDRÉ 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 



Página 26 de 27 
 

FACULDADE DE PSICOLOGIA 
Local de Lotação: Campus Rio Verde 
Local de Atuação: Campus Rio Verde 
 
ÁREA: Psicologia da Saúde 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 

 
ÁREA: Psicologia do Desenvolvimento/Psicomotricidade 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 

 
ÁREA: Comportamento Humano nas Organizações 

*APROVADO: Classificado dentro do número de vagas 
**CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 108969 CAROLINA PEREIRA ATAIDES 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

2 109080 SIMONE PEREIRA DE OLIVEIRA 
AZAMBUJA 

0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 108646 SUELI PEREIRA CAIXETA 70,0 124,0 100,0 74,0 174,0 244,0 APROVADO* 

2 108614 DOUGLAS ROSSI RAMOS 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

3 109349 IVONE FÉLIX DE SOUSA 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

4 109154 NATÁLIA LOURENCINI MARSON 
MARTINS 

0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 

Ord 
Nº 

Inscrição 
Nome 

Prova 
Dissertativa 

Títulos 
Títulos 

Relativo 

Média 

Desemp.  

Didático 

PDD+PT 
Nota 
Total 

Resultado Final 

1 109166 CYNTHIA SUENNIA DAMASCENO 
LUCENA DE PAIVA 

75,4   54,0 54,0 129,4 DESCLASSIFICADO 

2 109604 GILBERTO BRAGA PEREIRA 0,0   0,0 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO 



Página 27 de 27 
 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as demais 
disposições em contrário. 
 

Gabinete do Magnífico Reitor da UniRV – Universidade de Rio Verde, 08 de agosto de 

2017. 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

Prof. Dr. Sebastião Lázaro Pereira 
Reitor da Universidade de Rio Verde 

Decreto Municipal 1421/2017 
 


